



**GAPJ Holding ApS**

**Bispehusene 25  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 35 68 34 29**

**Årsrapport for 2017**  
**4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. maj 2018  
Dirigent

Navn: Mohammad Ghanzanfar Aslam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

GAPJ Holding ApS  
Bispehusene 25  
2620 Albertslund

CVR nr.: 35 68 34 29  
Stiftet: 12. marts 2014  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Mohammad Ghanzanfar Aslam, Bispehusene 27, 2620 Albertslund

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 439, og et overskud på tkr. 442 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer en positiv udvikling i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.250</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		453.866	-4
Andre finansielle indtægter		295	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>-6.073</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>438.838</b>	<b>-18</b>
Skat af årets resultat	2	<u>3.264</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>442.102</u></b>	<b><u>-15</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		403.866	0
Overført resultat		<u>38.236</u>	<u>-15</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>442.102</u></b>	<b><u>-15</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	453.866	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>453.866</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>453.866</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		32.295	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		189.912	65
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>222.207</b>	<b>65</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.182</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>224.389</b>	<b>67</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>678.255</b>	<b>67</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	403.866	0
Overført resultat	-36.958	-75
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>416.908</b>	<b>-25</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.447	81
Selskabsskat	172.648	2
Anden gæld	2	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>261.347</b>	<b>92</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>261.347</b>	<b>92</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>678.255</b>	<b>67</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-75.195</b>
Årets resultat	0	403.866	38.237
	<b>0</b>	<b>403.866</b>	<b>38.237</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>403.866</b>	<b>-36.958</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>416.908</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016 tkr.
<b>1 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.179	1
Øvrige finansielle omkostninger	2	0
Rentetillæg selskabsskat	247	2
Øvrige finansielle omkostninger	1.645	2
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>6.073</b>	<b>5</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	186.648	62
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-189.912	-65
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-3.264</b>	<b>-3</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	50.000	50
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Værdireguleringer, primo	-50.000	-45
Opskrivninger i året	453.866	0
Årets resultat efter skat	0	-5
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>403.866</b>	<b>-50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>453.866</b>	<b>0</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GAPJ Ejendomme ApS	Albertslund	100%	453.866	575.991

## Noter

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens realkreditlån, max. 20.848 tkr.

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende med pengeinstituttet i dattervirksomheden: "GAPJ Ejendomme ApS". Dattervirksomhedens gæld til omfattende pengeinstituttet udgør på balancedagen, t.kr. 3.629.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 173 pr. 31. december 2017.